Uchwała Nr /67/2011

Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego w Ropczycach

z dnia 12 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/33/2011 z dnia 25.02.2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego parkowanie na parkingu strzeżonym

Na podstawie art. 12 pkt 7, art. 40 i art. 42  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, póz. 908 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego Nr IV/33/2011 z dnia 25.02.2011 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi oraz jego parkowanie na parkingu strzeżonym wprowadza się następujące zmiany:

1.  W  §1 ust.1 dodaje się lit. g  w brzmieniu:

    "  g)  pojazd przewożący materiały niebezpieczne   

           stawka za usunięcie                                            -      1400 zł, 

           za każdą dobę przechowywania                          -        180 zł."

     2. Dodaje się ust. 2 w brzmieniu :

"2. Ustala się wysokość kosztów o których mowa  w art.130a ust.2a ustawy - Prawo o ruchu drogowym w wysokości :

a) rower i motorower                                                                         -     28 zł,     

b) motocykl                                                                                        -     68 zł,                   

c) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5  t                        -   160 zł,                                    

d) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  3,5 t do 7,5 t  -  200 zł,             

e) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  7,5 t  do 16t   -  300 zł, 

f) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t                  -  440 zł,  

g) pojazd przewożący materiały niebezpieczne -                              -   560 zł."

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego             i Ochrony Środowiska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa Podkarpackiego.

